rum Gorovei suosque supradictos dcclaratae Bcnigni-
tatis signum verneque ct perfectae Nobilitatis Testimonium
haec Arma seu Nobilitatis Insignia: Seutum videlicet Mi-
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litarc erectum coelestini coloris, in quo duae Sagittae
argento candicantes decussatirn collocatac, ad quatuor
angulos, seu ad caput ct pedem Lateraque scuti lucenti-
bus stellis scxangulis aurcis, ccrnuntur; Ipsi scuto su-
perineumbit Galea temearia clathrata seu apcrta, coro-
nataque situ pro rnore ad dcxtrarn obliquo Nobili-
bus propria apicom habens Brachium humanum cubo
innixum, manu prehonsas Sagittas scutarias simili modo
in decussim dispositas ostcntans; A summitatc Galeae
Laciniac hinc aurcac ct cacrulcac, illinc vero argenteae
et paritcr cacruleae in scuti latera semet diffundunt, iI-
ludquc ipsum dcccnler ac vcnuste exornant, prout haec
omnia 'in capitc seu principio pracscntium Litterarum
Nostrarum docta manu ct arte pictoris genuinisque suis
coloribus adumbrata etcxprcssa lucidius ob oculos in-
tuentium posita cernuntur, Eidern Christophoro Go-
r o v c i, pracscriptisque suis universis Gratiosc danda du-
xi mus et conferenda, decerncntes et ex certa scientia Nos-
tra, animoque deliberatc conccdentes, ut ipsi a modo in
pesterum futuris ct pcrpetuis temporibus eadem Arma,
seu Nobilitatis Insignia more aliorum verorum, ct indu-
bitatcrum memorati Principatus Nostri Transylvaniae,
Partiumque eidern ' incorporatarum, nec non Regni Nos-
tri Hungariae, aliorumquc Regnorum, Ditionum ac Pro-
vinciarum Nostrarum Hacrcditariarurn Nobilium sub iis-
dcm Iuribus, Privilcgiis, Praerogativis, Imrnunitatibusque,
quibus cacteri veri, et indubitati praefati Principatus Nos-
tri Transylvaniae, Partiumque eidem incorporatarum, nec
non Regni Nostri Hungariae, aliorumque Regnorum, Di-
tionum, ac Provinciarum Nostrarum Haercditariarum
Nobiles natura, iure ct ab antiquo utuntur, fruuntur, et
gaudent, ubique in Procliis, Ccrtaminibus, Pt}gnis, Has-
tiludiis,Torncamentis, Duellis, Monomachiis, ac aliis qui-
busvis Excrcitiis militaribus, ct Nobilitaribus, nec non
Sigillis, Velis, Cortinis, Aulacis, Annulis, Vexillis, Cly-
peis, Tentoriis, Domibus et Scpulchris, generaliter vero
in quarumlibet Rerum et Expeditionum generibus sub
merae, verae, sincerae, et indubitatae Nobilitatis titulo,
quo Eos ab omnibus cuiuscunque Status, Conditionis,
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Honoris, Dignitatis ct Praeerninentiae hominibus insigni-
tos, ct ornatos dici, nominari, haberi ct rcputari volu-
mus, manclamusque ferre et gestarc, ac iis in aevum uti,
frui ct gnudere possint, ac valeant, Haeredesque ac Pos-
teri eorundem utriusque sexus univers! valcant atque pos-
sint. Immo Nobilitamus, darnus et conferimus haruru Nos-
trarum maioris et authentici Sigilli Nostri irnpendcntis mu-
niminc roborutarum vigore ct testimonic Littcrárum medi-
ante. Dátum in Civitate Nostra Vienna Austriae, Dic Vige-
sima Quinta Mensis Octobris, Anno Domini Millcsirno Scp-
tingentesímo Sexagcsímo Primo, Regnorurn vero Nostro-
rum Vigesimo Sccundo.
Maria Theresia m. pr. Gabriel Comes de Bethlen m. pr.